
ZARZĄDZENIE NR 443/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 12 grudnia 2014 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072/, w związku 
z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014r. poz. 379, 
911 i 1146/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Mieszkalnictwa; Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji; Środowiska; Spraw 
Obywateleskich; dyrektorom Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Urzędu 
Pracy, Kieleckiego Parku Technologicznego i Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta 
oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego i Komendantowi Straży Miejskiej. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 303044D3-A731-43BB-BA0F-264E3AF100CD. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

754 

710 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 443/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 12 grudnia 2014r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. KOMENDA STRAŻY MIEJSKIEJ 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

-       29 410 

             0 

             0 

             0 

71095 

75416 

71095 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0          2 197 

-          650 

        44 026 

        12 574 

-       57 000 

-          797 

         6 930 

           400 

-        2 462 

-        3 021 

        60 864 

-          360 

         3 500 

         1 500 

-       58 000 

-          500 

-        5 444 

-        1 560 

-          600 

        10 000 

-       10 400 

         2 360 

-          289 

-          470 

-          199 

-          180 

-           26 

            96 

-           22 

-          270 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

3020 

4010 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4700 

4210 

4220 

4270 

4280 

4300 

4390 

4440 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4350 

4360 

4370 

4400 

4410 

4440 

4480 

4700 

Wydatki 

GMINA 

Id: 303044D3-A731-43BB-BA0F-264E3AF100CD. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. JEDNOSTKI DZIAŁALJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-        3 320 

         2 197 

85203 

85206 

85219 

85220 

85305 

85395 

OŚRODKI WSPARCIA 

WSPIERANIE RODZINY 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

ŻŁOBKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        5 218 

         2 200 

           590 

         2 428 

         2 200 

-        1 000 

        10 252 

-          316 

-           19 

           272 

-        4 800 

           678 

-          332 

         1 087 

-        4 297 

-        3 725 

            31 

-        1 217 

             5 

         1 181 

         1 131 

         1 342 

-          170 

-        1 342 

-          861 

-          100 

         3 054 

           540 

           664 

           117 

            93 

            17 

-        3 400 

-          602 

-           16 

-            2 

-          395 

-           70 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         6 935 

-        6 935 

             0 

             0 

             0 

4260 

4300 

4370 

4400 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4440 

4700 

3020 

4260 

4270 

3020 

4260 

4270 

4440 

4210 

4260 

4280 

4300 

4430 

4700 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4217 

4219 

4367 

4369 

4417 

4419 

Wydatki 

Id: 303044D3-A731-43BB-BA0F-264E3AF100CD. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

854 

921 

852 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

           445 

         5 072 

             0 

-       33 845 

-       33 845 

80101 

80104 

80110 

80148 

85395 

85401 

92195 

85203 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 -       31 607 

-        7 300 

         5 000 

-        3 020 

-        2 500 

         4 500 

           392 

            47 

             6 

-       17 212 

-        3 037 

-        3 191 

-          563 

-          340 

-           60 

        17 241 

         3 042 

         3 502 

           618 

           227 

         4 067 

           701 

            77 

-        2 000 

         2 000 

         3 000 

           200 

-        4 200 

-        2 500 

         4 000 

           200 

-        1 000 

           300 

         3 135 

         1 002 

-        3 409 

-          123 

-          100 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        2 300 

-        3 020 

-        2 500 

         4 500 

           445 

         5 072 

             0 

             0 

4010 

4110 

4260 

4010 

4260 

4017 

4117 

4127 

4177 

4179 

4217 

4219 

4267 

4269 

4307 

4309 

4427 

4429 

3020 

4010 

4110 

4280 

4010 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

4300 

4410 

4420 

4430 

4010 

4210 

4260 

4280 

4360 

Wydatki 

Id: 303044D3-A731-43BB-BA0F-264E3AF100CD. Przyjety



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

751 

Dział 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         2 238 

         2 238 

85212 

75109 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, 
WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ 
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-           57 

-          722 

           274 

-       33 845 

         2 164 

            74 

             0 

             0 

-       33 845 

         2 238 

4370 

4400 

4440 

4580 

4210 

4300 

Wydatki 

Id: 303044D3-A731-43BB-BA0F-264E3AF100CD. Przyjety



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        18 385 

             0 

85201 

85202 

85203 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         18 385 

-           20 

        40 513 

-        3 000 

-        1 416 

-        2 400 

-        1 142 

-        8 000 

-       22 586 

-        3 357 

           450 

         2 100 

           130 

-        1 272 

         3 000 

        20 000 

-       35 600 

-        1 896 

-        9 600 

        56 570 

        12 000 

-       42 657 

         8 000 

           400 

-        3 573 

-        5 743 

-           59 

         1 500 

-          992 

-        1 350 

           380 

         1 000 

        13 453 

-        3 000 

-        4 000 

-        4 000 

-          429 

-           64 

           100 

-        3 440 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4260 

4270 

4280 

4300 

4440 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4230 

4260 

4300 

4360 

4430 

4440 

4480 

4520 

4700 

4780 

4110 

4170 

4210 

4220 

4260 

4300 

4370 

4430 

4520 

4700 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 303044D3-A731-43BB-BA0F-264E3AF100CD. Przyjety



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

853 

801 

854 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁĄJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY  

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

        23 457 

-        5 072 

             0 

        18 385 

85204 

85220 

85295 

85311 

85333 

80102 

80111 

80120 

80130 

RODZINY ZASTĘPCZE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GIMNAZJA SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-           41 

-            5 

-        3 200 

-          274 

-          300 

-          300 

         1 324 

-          254 

-          121 

-          199 

-          150 

           250 

-          523 

-          850 

           404 

         9 068 

         1 637 

-        1 400 

-        4 200 

           500 

-        1 361 

-            5 

           234 

-          234 

        30 000 

-       30 000 

-        6 500 

-        3 000 

-        3 500 

        30 946 

         3 080 

        16 920 

-       14 489 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        3 520 

             0 

         3 520 

             0 

             0 

-        9 500 

-        3 500 

        30 946 

         5 511 

4110 

4120 

4410 

4440 

4210 

4230 

4260 

4270 

4280 

4360 

4400 

3020 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

4260 

4300 

4410 

4440 

4700 

4300 

4430 

4010 

4120 

4010 

4110 

4010 

4010 

3020 

4010 

4210 

Wydatki 

Id: 303044D3-A731-43BB-BA0F-264E3AF100CD. Przyjety



7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

710 

754 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

3. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85406 

85407 

85410 

85420 

85446 

85205 

71015 

75411 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

NADZÓR BUDOWLANY 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0              0 

-       15 000 

         2 900 

         5 000 

-        1 850 

         1 850 

-        9 000 

        18 000 

        20 738 

         2 362 

-       23 100 

-        6 972 

-        8 975 

        10 593 

-        1 200 

-        2 000 

         1 914 

-          332 

         5 490 

-        7 196 

-          376 

-          311 

         1 134 

            39 

-           45 

         1 356 

           183 

-          225 

           390 

-          516 

            77 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        7 100 

             0 

         9 000 

             0 

-        6 972 

             0 

             0 

             0 

4010 

4210 

4240 

4140 

4210 

4260 

4270 

4010 

4210 

4300 

4700 

4170 

4260 

4300 

4370 

4440 

4700 

4010 

4020 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4300 

4350 

4370 

4410 

4430 

4520 

Wydatki 

Id: 303044D3-A731-43BB-BA0F-264E3AF100CD. Przyjety



 

8 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

85201 

85311 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH  ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
             0              0 

-        4 000 

-        2 362 

-          638 

        14 672 

-       10 000 

         4 200 

-          500 

-          372 

-        1 000 

-        1 260 

         8 213 

-        4 700 

-        2 000 

-          253 

           350 

-          350 

             0 

             0 

             0 

             0 

3070 

4050 

4060 

4210 

4280 

4300 

4360 

4440 

4550 

3110 

4210 

4260 

4270 

4410 

4300 

4430 

Wydatki 

Id: 303044D3-A731-43BB-BA0F-264E3AF100CD. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

801 

853 

921 

926 

700 

700 

900 

852 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 443/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 12 grudnia 2014r. 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

2. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

3. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

4. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       20 137 

-          445 

             0 

             0 

-      104 346 

       104 346 

             0 

        33 845 

       11 025 

-       20 582 

-      104 346 

       104 346 

             0 

        33 845 

75075 

80195 

85395 

92105 

92605 

70005 

70095 

90019 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA AGENCYJNO-PROWIZYJNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

-       20 582 

        31 607 

        18 800 

-       18 800 

-        1 463 

-       17 758 

-          916 

-          445 

         7 000 

-        7 000 

         1 000 

-        1 000 

-      104 346 

-        3 080 

         9 332 

         3 080 

        87 044 

         7 970 

-        5 000 

         5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       20 137 

-          445 

             0 

             0 

-      104 346 

       104 346 

             0 

4210 

4300 

4170 

4300 

4430 

4217 

4210 

4300 

4210 

4300 

4300 

4300 

4580 

4590 

4600 

4610 

4100 

4210 

Wydatki 

GMINA 

Id: 303044D3-A731-43BB-BA0F-264E3AF100CD. Przyjety



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

751 

Dział 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        2 238 

-        2 238 

85212 

75109 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, 
WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ 
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE 

POZOSTAŁE ODSETKI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        33 845 

-        1 082 

-          543 

-          613 

             0 

             0 

        33 845 

-        2 238 

4580 

4110 

4120 

4170 

Wydatki 

Id: 303044D3-A731-43BB-BA0F-264E3AF100CD. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 443/2014 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.  

 

 

I. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Wydział Mieszkalnictwa 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

3.080 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę zwaloryzowanych 

kaucji mieszkaniowych. 

 

2. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji oraz Wydziała Mieszkalnictwa 

Dział 700, z rozdziału 70005 do rozdziału 70095 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

104.346 zł między paragrafami wydatków tj. z Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji do Wydziału Mieszkalnictwa z przeznaczeniem na realizację wyroku Sądu 

Okręgowego w Kielcach z dnia 29 października 2014r., syg. akt I C 1852/14                    

z powództwa Spółdzielni Mieszkaniowej Na Stoku w Kielcach w sprawie o zapłatę 

odszkodowania za nie dostarczenie lokali socjalnych. 

 

3. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty  63.930 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

4. Komenda Straży Miejskiej 

Dział 754, rozdział 75416 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

65.864 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Komendy Straży Miejskiej, tj. na: remonty radiowozów służbowych, badania lekarskie 

pracowników, zakup tonerów, akcesoriów komputerowych, materiałów biurowych            

oraz papieru do drukarek i kserokopiarki, smartfonów na wyposażenie patroli. 

Id: 303044D3-A731-43BB-BA0F-264E3AF100CD. Przyjety



2 

 

5. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 750, rozdział 75075 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

18.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na promocję Miasta Kielce, 

tj. na zakup kalendarzy oraz koszulek z herbem Miasta Kielce. 

 

 Dział 801, rozdział 80101 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie 

społeczne w Szkole Podstawowej Nr 33. 

 

 Dział 801, rozdział 80148 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

4.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty energii w stołówce 

w Przedszkolu Samorządowym Nr 35. 

 

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 24.848 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację 

projektów pn.: 

- Leonardo da Vinci „Sukces w usługach rekreacyjnych” realizowanego przez Zespół 

Szkół Ekonomicznych im. O. Langego zgodnie z umową ESF01-2013-1-PL1-LEO01-

37029; 

- POKL „Każdy ma prawo do swego miejsca w społeczeństwie – nowe oddziały 

integracyjne w przedszkolach dla dzieci z Gminy Kielce” realizowanego przez Gminę 

Kielce; 

- POKL  „Akademia Kariery”  realizowanego  przez  Miejski  Zespół   Poradni 

Pedagogiczno-Psychologicznych zgodnie z umową UDA-POKL.09.02.00-26-084/11-

00. 

 

 

 

 

Id: 303044D3-A731-43BB-BA0F-264E3AF100CD. Przyjety



3 

 

 Dział 854, rozdział 85401 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

5.072 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

świetlic szkolnych. 

 

 Dział 921, rozdział 92105 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 

7.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

kulturalną, tj. na  zakup materiałów do organizacji warsztatów i zajęć plastycznych oraz 

nagród. 

 

 Dział 921, rozdział 92195 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 

9.700 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Wzgórza Zamkowego. 

 

 Dział 926, rozdział 92605 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność          

w zakresie kultury fizycznej, tj. na  organizację imprez sportowych. 

 

 Dział 801, rozdział 80120 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

30.946 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

pracowników w I, II Liceum Ogólnokształcącym. 

 

 Dział 801, rozdział 80130 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność szkół 

zawodowych. 

 

 

 

Id: 303044D3-A731-43BB-BA0F-264E3AF100CD. Przyjety



4 

 

 

 Dział 854, rozdział 85406 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

7.900 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych. 

 Dział 854, rozdział 85407 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

1.850 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów do prac 

konserwacyjno-naprawczych w Miejskim Ośrodku Szkolno-Wychowawczym. 

 Dział 854, rozdział 85410 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

18.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

internatów i burs szkolnych. 

 Dział 854, rozdział 85420 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

23.100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego. 

 

6. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

12.456 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiej Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a. 

 

 Dział 852 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

20.924 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność: 

- Klubów Seniora /rozdział 85203/ - 5.218 zł; 

- Świetlic Środowiskowych przy Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie /rozdział 85206/ 

- 13.4024 zł; 

- Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie /rozdział 85219/ - 1.087 zł; 

- Ośrodka Interwencyjno – Terapeutycznego /rozdział 85220/ - 1.217 zł. 

Id: 303044D3-A731-43BB-BA0F-264E3AF100CD. Przyjety



5 

 

  

 Dział 853, rozdział 85305 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

2.473 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup pościeli i opłacenie 

kosztów energii w Żłobku Zakładowym i Samorządowym „Uśmiech Malucha”. 

 

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

4.485 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn. 

„Świat w moim domu”. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

4.411 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki ZUS, zakup 

materiałów do terapii dla uczestników Środowiskowych Domów Samopomocy oraz  

korektę odpisu podstawowego na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

 

 Dział 852, rozdział 85201  – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

43.193 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

placówek opiekuńczo-wychowawczych. 

 

 Dział 852, rozdział 85202  – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

101.470 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76 oraz Domu Pomocy 

Społecznej im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6.  

  

 Dział 852, rozdział 85203  – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

14.933 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży, ul. Słoneczna 9. 

Id: 303044D3-A731-43BB-BA0F-264E3AF100CD. Przyjety



6 

 

 

 Dział 852, rozdział 85220  – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

1.324 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- koszty energii  w Zespole Interwencji Kryzysowej – 825 zł; 

- zakup ciepła i wody w Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 

76 – 499 zł. 

 

 Dział 852, rozdział 85295  – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

11.859 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej, ul. Wesoła 47/49. 

 

 Dział 853, rozdział 85311  – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

234 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Domu 

Samopomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6. 

 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

12.507 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty energii                   

w Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia dla Ofiar Przemocy oraz  korektę odpisu 

podstawowego na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

 

 Dział 852, rozdział 85201 – zadania realizowane przez Powiat na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 8.213 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Zespołu Placówek „Kamyk”, ul. Toporowskiego 12 oraz Placówki Opieki Doraźnej 

„Azyl”, ul. Kołłątaja. 

 

Id: 303044D3-A731-43BB-BA0F-264E3AF100CD. Przyjety



7 

 

 Dział 852, rozdział 85211 – zadania realizowane przez Powiat na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

350 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Domu 

Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/5. 

  

7. Wydział Środowiska 

Dział 900, rozdział 90019 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup budek lęgowych dla 

ptaków oraz karmy do zimowego dokarmiania. 

 

8. Wydział Spraw Obywatelskich i Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

Dział 751, rozdział 75109 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty  

2.238 zł między paragrafami wydatków tj. z Wydziału Spraw Obywatelskich do Zakładu 

Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce z przeznaczeniem na obsługę techniczną 

wyborów samorządowych, które odbyły się w dniu 16 listopada 2014r.. 

 

9. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

30.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy 

za osoby powracające z urlopów macierzyńskich i wychowawczych.  

 

10. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 754, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 18.872 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej, tj. m.in. na: badania dielektrycznego 

obuwia specjalnego gumowego użytkowanego przez strażaków, nagrody uznaniowe dla 

funkcjonariuszy oraz zakup niezbędnego wyposażenia pożarowego. 

Id: 303044D3-A731-43BB-BA0F-264E3AF100CD. Przyjety



8 

 

 

11. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

8.669 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce. 

 

II. Zmiana dysponenta dochodów  

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85212 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

33.845 zł z planu finansowego jednostek budżetowych podległych Miastu Kielce  do planu 

finansowego Urzędu Miasta Kielce – jednostka budżetowa. 

 

Id: 303044D3-A731-43BB-BA0F-264E3AF100CD. Przyjety




